PRO 46




EURGtondor PRO 46

P. N° Piéce 0Oésignation

1 20612 Carcasse
2 20501 Vis Taptite M 6 x 15
3 7338 Accouplement
3017 Clav. disque 4 x 5
4 20520 Vis Japy M B8 x 45
5 20487 Tube ovale
6 20523 Bouton
7 2021 Ecrou Nylstop M 8
8 20546 Entretoise (tube ovale)
9 20524 Tablier
10 20525 Sangle
11 20527 Agrafe
12 7088 Roue B 180 compléte
13 5742 Roue @ 200 compléte
14 7029 Rondelle de protection roue
15 7046 Bague de roue
16 1607 Ecrou Nylstop M 5
17 TK Paquet de 5 rond. accoup.
18 7341 Rondelle de serrage
19 5338 Boule
20 7035 Rondelle plate B 8 x 4
21 22035 Rondelle d’'appui
22 9034 Rondelle nylon
23 20680 Transmission gaz (1180 mm)
24 20397 Manette gaz
25 20586 Cache
11339 Etiquette cde gaz
26 20587 Vis TF M 5 x 40
27 20598 Clips
28 5020 Vis imbus M 6 x 10
29 20001 Pare-pierres
30 QZ/PRO Lame PRO
31 20400 Guidon inférieur
32 20014 Crochet
33 20082 Guidon supérieur
34 20064 Axe de sangle
35 20346 Levier haut. cpe AV/D-AR/0
36 20345 Levier haut. cpe AV/G-AR/G
37 20020 Oisque cranté
38 20021 Rondelle d'appui AV
39 7047 Entretoise haut. cpe
40 2026 Vis Japy M 8 x 35
41 7330 Rondelle Belleville
42 8071 Vis - Japy M 8 x 20
43 5043 Ecrou borgne
44 2244 Rondelle Grower de 10
45 2020 Ecrou M 8
46 2017 Rondelle éventail de 8
47 7335 Rondelle plate de 8
48 7342 Vis de lame
49 7038 Vis HM 8 x 35
52 20077 Cale de rattrapage
59 5015 Cage & aiguilles
67 5019 Bague rectifiée
7307 Clé & bougie

1 89/90




PRO 46

=g

2 4 17 454638 37 36 413920 494 ;lg(‘ I 3¢ 22 14
i - A\ 2]
\r =

. 18
. ae—44

42




